evadere in auxilium et quoniam auctorea pars eadem in iudicio libere
 iudicialiter dimisit quod casu processu super originali citationem
 respondere mandavit in originali autem responsione deventi quod
 non citatus contenta citationis solusmet in iudicio corporali super
 imaginem passivam seum praesens in volam ex pro nobis fernandus
 edadat id in sequentibus huerelatum perhibuit post in curia regia
 Brunsvici celebrand in quibus parti utiq adsequenda promissa per
 mittum paratur et peremptoria praesens et conservavit

Infer Laminiskie et Grochowskie Decretum

In causa et actione iudicialiter vertente inter instigatorem iudicij presentis
 et eius delatores nobiles matiam fabriciam Hamelara filios et hanc
 Laminiski actores nobiles Joannem multum filios olim studium grochowa
 ubi in gypsocha medes ad Ramiendum et de regno polon dnyy eidem anne
 xis proferendum quod quia ipsi eodem auctores de tota hies et integris bonis
 mobilitt et immobilitt in bonis et hereditate gypsocha ihte per olim polon An
 drean grochowski patrem suum olim nobili franco Laminiski genitori
 auctorem unam adis geribus gypsocha in scriptis et recognit modo obliqa
 torio in summa sex florum polon actores iure naturalis suorum conser
 veris expulerunt exierunt vru et postea paucis privarunt iure die
 pendunt et obtento citatione ipsa sumis scriptam sigillatam mita requisiti
 providus Joannes porta nish ab una integra ante seram presentem se
 ptimana in bonis citati promissis nosuisse et publicasse recognovit de hinc
 partes manifeste utiq auctorea et citata per se personaliter coram officio
 seu iudicio presentis personaliter comparentes palam recognoverunt
 quia ipsi terminum hodiernum ex citatione manifeste provenient domu
 tuo suo contentu iudicij presentis admittone hinc usq ad sequentes
 iudicij terminos iudicant limitant et prorogant terminum in factis
 futuris iudicibus terminis taler quater adpressi habere debuerunt
 nullo iure illo uno salvo in robere permanere terminum paratur
 et peremptoria praesens et conservaverunt.

Infer Gasovska et Kulikovski scriptio

In causa et actione iudicialiter vertente inter instigatorem iudicij presentis et ips
 delatorem quatenus Dorotheam Gasovska contenta mita scriptis gypsocha
 una marito sui scriptis auctorem et quatenus gypsocha olim Bartolomeus gypsocha
 ubi de gypsocha scriptis medes ad Ramiendum et de regno polonie
 proferendum citationem admittone eius presentem manifestam quame
 diante submisit et inseravit se eadem auctori summa quatuordecim
 flori polon pro tempore certo in iudicio specificato sub radio simili
 gypsocha et non plus per quod iudicium simili summa sumebit per
 quo super ipis de serpea Anaraa resti talis se summa scriptis
 citatione ipsa sumis scriptam sigillatam mita requisiti
 providus Baltazar gypsocha ab una integra ante seram pre
 sentem septimana in bonis citati promissis nosuisse et publicasse recognovit
 de hinc talore in terminis itaq hodiernis ex citatione admitt legum
 proveniente partes manifeste utiq auctorea et citata personaliter
 coram officio presentis personaliter comparentes palam recogno
 verunt quia ipsi terminum hodiernum ex citatione admitt
 legittime.